PORTWEST

FT50 - Trainer MERSEY Steelite S1
Collection: Steelite™ Ultra

Gamme: Protection des pieds

Matieére du dessus: Maille + Cuir Action
Matiere semelle: PU/PU

Emballage extérieur: 10

information produit

Conception supérieure haute performance avec doublure en maille 3D qui
procure un confort et une respirabilité maximum. Cette chaussure de
sécurité tendance a été congue avec une semelle d'usure en PU double
densité, fournissant une adhérence et une absorption d'énergie
supérieures. Equipée d'une semelle matelassée réduisant la fatigue du pied.

Steelite™ Ultra

La gamme Steelite ULTRA offre une sécurité et une qualité
exceptionnelles pour vos pieds. Une protection et un confort inégalés
avec des designs accrocheurs qui fonctionnent dans les environnements
les plus difficiles.

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent . e .
la collection de protections des pieds Portwest. Caracterlsthues

- Disponible en taille unisexe

- Doublure en maille respirante 3D
Normes

EN ISO 20345: 2011 S1
AS 2210.3 2019

- Renfort cousu en cuir
- Tige en cuir suédé et textile
- Semelle extérieure a double densité

- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la
fatigue des pieds

- coquille acier
- Chaussures anti-statique
- Talon avec absorption d'énergie

- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
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FT50 - Trainer MERSEY Steelite S1

Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

N° de certificat: 0075/2085/161/07/20/1921

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

N° de certificat: AB0321/21761-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FT50BKR36
FT50BKR37
FT50BKR38
FT50BKR39
FT50BKR40
FT50BKR41

FT50BKR42
FT50BKR43
FT50BKR44
FT50BKR45
FT50BKR46
FT50BKR47
FT50BKR48

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
\[0iy
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.0500
1.0700
1.1200
1.1300
1.1800
1.1940
1.2480
1.3100
1.3400
1.3600
1.3900
1.4300
1.4700

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108413768
5036108413775
5036108413782
5036108413799
5036108413805
5036108413812
5036108413829
5036108413836
5036108413843
5036108413850
5036108413867
5036108413874
5036108413881

GTIN/DUN14

25036108899283
25036108899290
25036108899306
25036108899313
25036108899320
25036108899337
25036108899344
25036108899351
25036108899368
25036108899375
25036108899382
25036108899399
25036108899405




