

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FT50 - Trainer MERSEY Steelite S1

Collection: Steelite[™] Ultra **Gamme:** Protection des pieds

Matière du dessus: Maille + Cuir Action

Matière semelle: PU/PU Emballage extérieur: 10

information produit

Conception supérieure haute performance avec doublure en maille 3D qui procure un confort et une respirabilité maximum. Cette chaussure de sécurité tendance a été conçue avec une semelle d'usure en PU double densité, fournissant une adhérence et une absorption d'énergie supérieures. Équipée d'une semelle matelassée réduisant la fatigue du pied.

Steelite™ Ultra

La gamme Steelite ULTRA offre une sécurité et une qualité exceptionnelles pour vos pieds. Une protection et un confort inégalés avec des designs accrocheurs qui fonctionnent dans les environnements les plus difficiles.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345: 2011 S1 AS 2210.3 2019



Caractéristiques

- Disponible en taille unisexe
- Doublure en maille respirante 3D
- Renfort cousu en cuir
- Tige en cuir suédé et textile
- Semelle extérieure à double densité
- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la fatigue des pieds
- coquille acier
- Chaussures anti-statique
- Talon avec absorption d'énergie
- SRC Semelle extérieure antidérapante pour empêcher les glissades et les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FT50 - Trainer MERSEY Steelite S1 Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

N° de certificat: 0075/2085/161/07/20/1921

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

N° de certificat: AB0321/21761-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FT50BKR36	Noir	50.0	40.0	34.0	1.0500	0.0680	5036108413768	25036108899283
FT50BKR37	Noir	50.0	40.0	34.0	1.0700	0.0680	5036108413775	25036108899290
FT50BKR38	Noir	50.0	40.0	34.0	1.1200	0.0680	5036108413782	25036108899306
FT50BKR39	Noir	50.0	40.0	34.0	1.1300	0.0680	5036108413799	25036108899313
FT50BKR40	Noir	50.0	40.0	34.0	1.1800	0.0680	5036108413805	25036108899320
FT50BKR41	Noir	50.0	40.0	34.0	1.1940	0.0680	5036108413812	25036108899337
FT50BKR42	Noir	50.0	40.0	34.0	1.2480	0.0680	5036108413829	25036108899344
FT50BKR43	Noir	42.0	40.0	36.0	1.3100	0.0605	5036108413836	25036108899351
FT50BKR44	Noir	42.0	40.0	36.0	1.3400	0.0605	5036108413843	25036108899368
FT50BKR45	Noir	42.0	40.0	36.0	1.3600	0.0605	5036108413850	25036108899375
FT50BKR46	Noir	42.0	40.0	36.0	1.3900	0.0605	5036108413867	25036108899382
FT50BKR47	Noir	42.0	40.0	36.0	1.4300	0.0605	5036108413874	25036108899399
FT50BKR48	Noir	42.0	40.0	36.0	1.4700	0.0605	5036108413881	25036108899405